- proprio corpore apparuerit. 952
 Quest. vi. Quanta fuerit fides patris pueri Iunacie. 954
 Quest. vii. De quo tributo agatur Matth. 17, v. 24. 953
 Cap. XIX. — Questio prima. An omnes evangelistae suis respectivae locis agant de eodem recessu à Galilaea. 958
 Quest. vi. Quis sit sensus verborum Christi, que habentur. Iust. 7, v. 19 et 22. 950
 Quest. iii. Quid censendum sit de historiā mulieris adulterae. 963
 Quest. iv. Quid significet : *Principium, qui et loquor vobis.* 965
 Quest. v. An vera sint verba cœci nati, que habentur. Iust. 9, v. 51. 972
 Cap. XX. — Questio prima. An Christus approbaverit responsum legisperiti, Luce 10, v. 37. 973
 Quest. vi. Quis sit sensus verborum Christi, que habentur Luce 11, v. 37. 974
 Quest. vii. Quis sit ille Zacharias filius Barachie, qui dicitur occidere inter templum et altare. Ibid.
 Quest. viii. Quales fuerint illi quorum sanguinem dicunt Pilatus misericordie cum sacrificiis. 981
 Cap. XXI. — Questio prima. Quinam, Joan. 10, v. 27, intelligatur per oves Christi. 983
 Quest. vi. Quid significet parabola de villico iniquitatibus. 985
 Quest. vi. An narratio de divite epulone sit vera historia, an tantum parabola. 986
 Quest. vii. Quomodo regnum dei non veniat in observationem. 988
 Quest. vi. Quisnam sit ille dies quem dicit Christus discipulos suos desideratores videre, et tamen non videbunt. 989
 Quest. vi. An adolescentes qui ad Christum accesserit, sit idem cum illo legisperiti, de quo agit S. Lucas, cap. 10. 990
 Quest. vii. Quomodo qui aliquid reliquit pro Christo, sit accepturus centes plus, juxta Marcum, etiam in hæc vitâ. 991
 Cap. XXII. — Questio prima. De resuscitatione Lazar. 993
 Quest. vii. An sit eadem historia de cœcis illuminatis, quam narrant Mathæus, Marcus et Lucas. 995
 Quest. vii. Quandonam Christus venerit Bethaniam. 998
 Quest. vii. Un nœctio de qua Joan. 12, sit eadem de qua Matth. 26 et Matr. 14. 1000
 HARÆ VITA. 1125-1126
 Cap. XXIII. — Questio prima. An Dominus in triumphali suo ingressu in Jerusalem vectus sit asinus et etsim pullo ejus. 1000
 Quest. vi. An Christus reciperet videntes et ementes è templo eodem de quo ingressus est Jerosolymam vectus asinus. 1003
 Quest. vii. An Christus simulaverit famem, et quo die areafacta sit fucus. 1007
 Quest. vii. Varijs resolvuntur de iis qua tertia dies a Christo in templo gesta sunt. 1009
 Quest. vi. De qua consummatione loquatur Christus, Matth. 24; et quid ibidem intelligatur per abominationem desolationis. 1013
 Quest. vi. An signa que prædicti domini præcessura excludunt Jerosolymitanum, revera evenient. 1016
 Quest. vii. De quibusdam aliis hinc spectandis. 1019
 Cap. XXIV. (Quartum Pascha.) — Questio prima. An Christus anno ultimo vite sua agnum paschalem manducaverit. 1021
 Quest. vii. Quo die Iudei debuerint manducare pascha, et quandonam azyma. 1024
 Quest. viii. An Christus manducaverit pascha eodem die quo exteri Iudei. 1050
 Quest. vii. Quis sit ordo et sensus verborum Christi, que habentur Luce 22, v. 17 et 18. 1040
 Quest. vi. An Eucharistia data fuerit Iude. 1042
 Quest. vi. Quandonam dominus declareravit summ proditorum. 1044